confirmamus . . . apud Edynburgh xx die mensis Aprilis anno regni

nostri tricesimo nono (Reg. Mag. Sig., 50, 149).

Appendix I.

See vol. i., p. 42. Robertus Dei gracia etc. dilecto filio nostro, Roberto

comiti de ffyf et de Menteth, Camerario nostro Scocie, salutem. Mandamus
vobis et precipimus quatenus dilecto filio nostro, Johanni comiti morauie, literas

vestras penes ipsum perpetuo remansuras et ad custumarios nostros quorum

intererit dirigendas ad faciendum ipsum comitem morauie de centum libris

sterlingorum de magna custuma nostra burgorum de Elghin et de fores

annuatini hereditarie deseruiri, secundum tenorem carte nostre quam inde

habet, fieri facialis indilate . . . apud Edynburg sexto die JanuariJ anno

regnj nostri quartodecimo (Reg. Mag. Sig., 172, 15).

Robertus Dei gracia etc. . . . Sciatis quod cum nos alibi concesseriraus

dilecto filio nostro, Johanni comiti morauie, pro suo seruicio nobis impenso et

impendendo centum libras sterlingorum de magna custuma ntjstra burgi nostri de

Abirden, Tenendas et habendas eidem Johanni et heredibus suis inter ipsum et

Marioriam filiam nostram legitime procreatis seu procreandis, per manus camerarii

nostri qui pro tempore fuerit, in feodo et hereditate annuatim ad duos anni

terminos consuetos pentecostes et sancti martini in hieme per equales porciones.

Reddendo inde et heredibus nostris dictus Johannes et heredes sui predicti

annuatim apud Abirden ad festum pentecostes vnum par calcarium deauratorum

nomine albe ferme tantum pro omnibus aliis seruiciis exaccionibus consuetudinibus

seu demandis quae de dicta pecunie summa exigi poterunt seu requiri : Nos ad

instanciam dicti filii nostri, et cum consensu karissimi progeniti nostri, Johannis

Comitis de Carrie senescaili Scocie, dictarum centum librarum percepcionem
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annuatim de burgo predicto de Abirden mutauimus et transtulimus ad villam de

Elghin et ad villam de fores infra vicecomitatem de Inuirnys : Ita quod idem

filius noster annuatim et hereditaria dictas centum libras de magna custuma

proueniente de villis eisdem percipiat modo et forma quibus illas de magna

custuma burgi de Abirden ante mutacionem et translacionem huiusmodi percipere

consuevit . . . apud Edynburgh vi'°- die Januarij anno regni nostri quarto-

decimo {Reg. Mag. Sig., 173, 16).

Appendix K.

See illustration, vol. i., p. 104. Warrant by Earl of Moray for recovery of

debts due to the burgh of Elgin (1396).

Thomas de Dunbare Comes Morauie justiciariis vicecomitibus prepositis et